UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-CCVC        Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2023

V/v gia hạn thời gian đăng ký

danh sách và nộp hồ sơ dự thi

nâng ngạch, thăng hạng lên

chuyên viên chính, chuyên viên

và tương đương năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Hội đặc thù cấp tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý công chức;

Sở Nội vụ đã triển khai Công văn số 1388/SNV-CCVC ngày 26/8/2022

và Công văn số 1903/SNV-CCVC ngày 18/11/2022 về việc đăng ký danh sách

và nộp hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện thi nâng

ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính năm

2023; theo đó, thời hạn để các cơ quan, đơn vị nộp hồ sơ về Sở Nội vụ trước

ngày 25/11/2022;

Tuy nhiên, để tạo điều kiện cho cán bộ, công chức và viên chức vừa hoàn

thành chương trình bồi dưỡng ngạch, chức danh nghề nghiệp: kế toán viên,

chuyên viên, chuyên viên chính...; Sở Nội vụ gia hạn thời gian đăng ký danh

sách và nộp hồ sơ dự thi nâng ngạch, thăng hạng lên chuyên viên chính, chuyên

viên và tương đương năm 2023 đến hết ngày 15/02/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Phòng Nội vụ, Cơ quan Tổ chức - Nội vụ

các huyện, thị xã, thành phố;

- Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, P.CCVC.

Tạ Công Dũng

		2023-02-10T08:13:30+0700

		2023-02-10T09:02:18+0700

		2023-02-10T09:02:18+0700

		2023-02-10T09:02:18+0700